⑩道の駅遠山郷・かぐらの湯グランドオープン記念 チャレンジマラニック in 遠山郷

2025年10月19日【日】開催

参加者 100 名募集!

●開催日時:前日受付:10月18日(土) アンバマイ館 13:00~18:00

当日受付:10月19日(日)アンバマイ館 6:00~7:00

AM7:30 道の駅 遠山郷 (スタート)

後夜祭 16:30~19:00 会場(道の駅 遠山郷(予定))

● コース: 南アルプスの絶景を臨み、清流遠山川沿いの自然いっぱい約 42.195 もコース。

※現在 通行止めの区間があります。天候及び道路状況に応じて、コース・距離・スタート時間等変更になる可能性がございますのであらかじめご了承ください。

●開会式: 10月19日(日)7:00 スタート7:30 道の駅遠山郷

●ゴール制限時間:15:30 道の駅遠山郷

●参加定員:ランナー 100名 ※申込先着順

運営ボランティア 20名(エイド支援など、スムーズな大会運営を支援いただける方)

●参加料: 12,000円(税込)マラソンのみのご参加

17,000円(税込) マラソン及び後夜祭のご参加

●キャンセル料は返金いたしません(記念グッズを後日郵送)、当日受付は出来ません。

●支払い方法:銀行振込のみ(受付後、振込先をご連絡いたします)

●宿泊: 必要な方は、各自でご予約ください。

参加資格:健康な男女で制限時間内に完走できる人。

● **エ イ ド:** 一定区間ごとにエイドを設置(尚、エイド閉鎖時間以降はサービスを終了いたします)

●後 夜 祭:地元の食材を使った郷土料理など地元との方々との交流をお楽しみください。 ※飲み物付き

会場(道の駅 遠山郷(予定))

●エントリー受付開始: 2024年7月18日 (金) AM9時から

遠山郷観光協会ホームページにて予約開始 先着順

(注) お申込みはお早めにお願いします。定員に達すると自動的に受付停止となります。 対応が難しい場合、事務局へご相談ください。

主催: 遠山郷チャレンジマラニック実行委員会 (事務局: 遠山郷観光協会内 0260-34-1071)

【参加資格】

- ① 健康な男女で制限時間内に完走できる人。(時間は厳守してください。関門を設けます)
- ② 高校牛以上(未成年者は保護者の承諾書が必要です。)
- ③ 本大会中の自己責任を負うための承諾書を提出し、大会規則を遵守できる人。
- ④ 参加者は事前に健康診断を受けるなど各自の責任において健康管理をしてください。 特に60歳以上の方は心肺機能に関して診断を受けてください。

⑤ 自然を満喫し、地域の方々と楽しく交流できる方。

【申込規約】参加者は下記の申込規約に必ず同意の上、お申込みください。

- 1. 私は、心疾患・疾病等なく、健康に留意し、十分なトレーニングをして大会に臨みます。傷病、事故、紛失等に対し、自己の責任において大会に参加します。
- 2. 私は、大会開催中に主催者により競技続行に支障があると判断された場合、主催者の競技中止の指示に 直ちに従います。また、その他、主催者の安全管理・大会運営の指示に従います。
- 3. 私は、大会運営のルールに従い、秩序を乱す行為は致しません。 秩序を乱す行為に該当した場合は、大会運営者の指示に従います。
- 4. 私は、大会開催中に傷病が発生した場合、応急手当を受けることに異議ありません。その方法、経過等について、主催者の責任を問いません。
- 5. 私は、大会開催中の事故、紛失、傷病に関し、主催者の責任を免除し、損害賠償等の請求を行いません。
- 6. 大会開催中の事故・傷病への補償は大会側が加入した保険の範囲内であることを了承します。
- 7. 私の家族・親族、保護者(参加者が未成年の場合)、またチームメンバー(代表者エントリーの場合)は、 本大会への参加を承諾しています。
- 8. 大会の映像・写真・記事・記録等において氏名・年齢・性別・記録・肖像などの個人情報が新聞・テレビ・雑誌・インターネット・パンフレット等に報道・掲載・利用されることを承諾します。またその掲載権、使用権は主催者に属します。

【 注意事項とご案内 】

- ① 貴重品は各自で管理してください。
- ② ナンバーチェックを行っているエイドでは、スタッフのチェックを確認してから先に進んでください。大会コースを外れる際は、必ずエイドスタッフにお申し出ください。
- ③ 4~6 k m毎にエイドはありますが、必要な食料、薬等は各自で携帯して参加してください。
- ④ 最初のランナーがエイドに入られ次第、エイドのサービスを開始いたします。 エイドの準備上、 極端に早いランはお控えください。タイムが早すぎて、エイドの準備が間に合わず待機をお願いする場合があることご承知おきください。 また、エイド閉鎖時間以降はサービスを終了いたします。
- ⑤ 万一の事故に備えて当日は必ず保険証を持参してください。
- ⑥ 荒天、事故、事件等により本大会が中止になった場合の参加費、また過剰入金、重複入金等の返金はしません。後日参加賞を送付いたします。あらかじめご了承ください。
- ⑦ 体調、その他の理由で棄権(リタイヤ)する場合は、必ずコース中の役員に申し出てください。
- ⑧ 棄権(リタイヤ)後は、ご静養等お願い致します。お車などで各エイドを回られるなど大会運営に支障をきた す行為はお控えください。
- ⑨ 駐車場をご用意しております。 (無料)
- ⑩ 参加通知書は10月初旬頃 発送を予定しております。大会当日お持ちください。
- ① ゼッケンは受付でお渡しします。
- ② 関門以外でも、時間になったところで収容を行う場合があります。ご了承ください。
- ② 日曜日という事で、通行車両が多くなります。コース走行中は十分ご注意ください。